



ORDEN DE COMPRA N° 00000872/2025

Señores : SUC JULIO ALBERTO SALINAS ALDANA RUT N° 053283900-9
 Dirección : PRAT 807 CENTRO
 Fono : 051-614352
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	tablero de madera (IMV8134) - OBS: 2 TABLERO METALICO 600	\$62,941.18	\$125,882.36
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	luz señal (446) - OBS: 2 LUZ PILOTO ROJA 22M	\$1,344.54	\$2,689.08
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	luz señal (446) - OBS: 2 LUZ PILOTO VERDE 22MM	\$1,344.54	\$2,689.08
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	enchufe (IMV3123) - OBS: 2 ENCHUFE ADAPT UNIVERSAR ME	\$2,100.84	\$4,201.68
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	lima triangular 5 (IMV3447) - OBS: 1 LIMA MEDIA CAÑA 10"	\$5,874.42	\$5,874.42
50.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	tarugo (4) - OBS: 50 TARUGO PLASTICO 10MM	\$33.61	\$1,680.50
50.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tornillo (9092) - OBS: 50 TORNILLO 1/4X2 1/2	\$84.03	\$4,201.50
				SUB TOTAL:	\$147,219
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$147,219
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$27,972.
				TOTAL:	\$175,191

SON: Ciento setenta y cinco mil ciento noventa y un pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, DEPTO. INFORMATICA , DRAGOMIC LOBOS-
 ESTACIÓN DE TRABAJO
 OBSERVACION : ODP 209 DPTO ADM MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN, DPTO INFORMATICA PARA DOS SISTEMA
 DE RELOJ CONTROL
 ID Chile-Compra :

 FIRMA
 Jefe Adquisiciones

 VB DIRECTOR
 Finanza / Presupuesto

 RECIBI
 Conforme